Протокол JYs3

заседания комиссии по противодействию коррупции

30 сентября2O2З г.

Присрствовали:

Присутствовали:

С.А. Жураховская - директор - председатель комиссии;

С.Ф. Землянская - юрисконсульт - секретарь;

члены комиссии:

Е.А. Щубровская- заместитель директора;

г. Георгиевск

л.д. Ледовская - опоциапист по кадровому делопроизводству;

л.и, Скорябкина- член совота вотеранов г, Георгиевска и Георгиевского городского

округа;
с.й. Тесленко - председатель Георгиевской мо вои

ПОВЕСТКА ЩFUI:

1. Проведение разъяснительной работы по вопросам недопустимости нарушений

антикоррУпционЕогО законодательства, уголовЕая ответственность за преступления,

связанные со взяточничеством.
2, О результатах выполнения пJIана противодействию коррупции в уIреждении

гкусО ,,Г.про"."скйй СРцН <<Дист>>, за 9 месяцев 2023 года.

1. По первому вопросу слушали юрисконсупъта Гкусо <георгиевский срцн
<<дист>> И.В.ИванОву, KoTopiUI напомнила про Уголовный кодекс Российской Федорации

который предусмаТриваеТ различные виды престуIIлений, связанньIх со взяткой, И какие

виды ответственности предусмотрены за данное преступление,

2. По второму вопроеу слушЕIли заместитеJUI директора ГКУСО <<Георгиевский

срцн <<дист>> В.А.Дубровская, она сообщила о резупьтатах выпопнения плана

противодействию коррупции за 9 месяцев 2023 года

Пqстановили:

в актуальноIvr aoaron"""
коррупции) на сайте

- информацию шринять к сведению, постоянно поддерживать

информацию, размеп{енную в разделе <противолействие

)щреждения.

Председателъ комиссии

Секретарь комис.сии

С.А. Жураховская

С.Ф. Землянская